които и разположените в община Костинброд, както и находящите се от ГРС-ТЕЦ Люлин 

през землище Обеля и землище Волуяк, район Връбница, включително и други, за които 

залогодателят декларира, че се намират в негово държане и са част от заложеното 

предприятие; настоящи и бъдещи вземания, на обща стойност 485 000 (четиристотин 

осемдесет и пет хиляди) лева, произтичащи от всички сключени и сключвани договори с 

контрагенти и изпълнение на поръчки между кредитополучателя и други основни клиенти 

на кредитополучателя, в т.ч., но не само, настоящи и бъдещи вземания от крайни 

клиенти/контрагенти на „Костинбродгаз“ ООД за снабдяване с газ по счетоводна

[...]

землище Обеля и землище Волуяк, район Връбница, включително и други, за които при 

подписване на настоящия договор залогодателят декларира, че се намират в негово 

държане и са част от заложеното предприятие; настоящи и бъдещи вземания, на обща 

стойност 485 000 (четиристотин осемдесет и пет хиляди) лева, сред които и посочените в 

опис – приложение 2 към проекта на договор за залог на търговско предприятие; 

финансово обезпечение по смисъла на ЗДФО под формата на договор за финансово 

обезпечение чрез залог върху вземания с право на ползване върху вземания.